香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示 ,概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2235）

MicroTech Medical (Hangzhou) Co., Ltd.

微泰醫療器械（杭州）股份有限公司

完成H股全流通計畫

緒言

兹提述微泰醫療器械（杭州）股份有限公司（「本公司」）日期為 2023年 3月 20日及

2023年 3月 29日內容有關本公司獲中國證監會正式批准實施本公司的H股（「H股」）

全流通計劃及H股全流通計劃獲聯交所授出上市批准的相關公告（「該等公告」）。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

完成轉換並上市

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司 3,517,513股內資股（「內資股」）已於

2023年4月18日完成轉換為H股（「轉換H股」）。

誠如該等公告所披露，本公司 1名參與持有人（「唯一參與股東」）就 3,517,513股內

資股股份已獲中國證監會及聯交所批准轉換及上市。轉換H股將於2023年4月19日

上午九時正開始在聯交所上市。

– 1 –

股權架構

本公司於緊接轉換並上市完成前及完成後的股本架構載列如下：

於緊接轉換並上市完成前 於轉換並上市完成後

股份類別 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

H股 170,322,929 40.01% 173,840,442 40.83%

內資股 211,722,987 49.73% 208,205,474 48.90%

非上市外資股 43,696,684 10.26% 43,696,684 10.26%

總計 425,742,600 100.00% 425,742,600 100.00%

附註： 上表中有關數字已四捨五入至最接近的整數或小數點後兩位。所示總數與所列金額總和

之間的任何差額乃因四捨五入所致。

承董事會命

微泰醫療器械（杭州）股份有限公司

董事長

鄭攀

中國，杭州，2023年4月18日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭攀博士、于非博士、施永輝博士及劉秀女

士；本公司非執行董事為胡旭波先生及高韻女士；及本公司獨立非執行董事為厲

力華博士、王春鳳女士、何建昌先生及程華博士。

– 2 –